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輸入訊號高於額定輸入值�1�2�0�%�.

輸入訊號低於額定輸入值�-�1�0�%�.

輸入訊號高於額定值�1�8�0�%�;� 或是內部線路損壞�.

輸入訊號高於最大顯示範圍�(�9�9�9�9�9�)�.

輸入訊號低於最大顯示範圍�(�-�1�9�9�9�9�)�.

�E�E�P�R�O�M� 讀取�/寫入時受到外部干擾或是超次�(約�1�0萬次�)而發生錯誤�.

按�5秒
執行
�F�K�E�Y功能

進入
參數設定

儲存修改
後數值

進入
參數修改

按三秒
進入
警報設定

閃爍游標
向左移動

按三秒
進入
顯示值設定

返回上一個
參數設定頁面

閃爍數值
向上遞增

按三秒
進入
類比輸出設定

進入下一個
參數設定頁面

閃爍數值
向下遞減

複合按鍵

�+
在任何畫面時
同時按上下兩
鍵�,可回到正常
顯示畫面

�(�S�0�1�,�S�0�2�,�S�0�3�,�S�0�4�)

電源

�C�O�M

�C�O�M

�C�O�M

�(電流型�)

�(電壓型�)

�,

�, �,

�2�,�3線傳送器

�S�0�4

�m�V�d�c輸入用

�T�C熱電偶

�P�T�1�0�0輸入

DC 9~30V

VA4

顯示面板指示燈說明

操作手冊複合式4位數類比輸入 數字控制錶

配線圖

異常畫面顯示說明



按� ENT

按� ENT

按� ENT

預設密碼

正常顯示畫面

輸入設定密碼

�E�N�T �+按鍵
名稱
示意

保持�A�Z歸零

個位數刻度

高點補償

高點補償

OFF/ON

OFF/ON

OFF/ON 操作流程及顯示



小數點位置，輸入範圍�0�0�0�0�~�0�0�0�(�0�~�3�)�0�:�1�0，�1�:�1�0，�2�:�1�0，�3�:�1�0
0                  -1                  -2                  -3     

40001 0000

40002 0001

40008
R/W

0007
40009

R
0008

40007
R/W

0006
40006

R/W
0005

ADDR

0004
PARI

40004
0002

BAUD

40010
R/W

0009
40011 000A
40012 000B
40013 000C

40015 000E
40016 000F

40014 000D

40003
R/W0003

40005
DP

DISPLAY
AVG

40017 0010

40019
40020

40018

40021
40022

40024
40023

40025

40027
40026

40028

0011
0012
0013

0015
0016

0014

0017
0018
0019

001B
001A

R/W
R/W

40030 001D

001F
40031 001E
40032

DISPLAY

CODE

DSPL

DSPH

R/W
R/W

R/W
R/W

40029 001C

002740040
40039 0026

資料格式� �1�6�B�i�t� �/� �3�2�B�i�t，帶正負號即�8�0�0�0�~�7�F�F�F（�-�3�2�7�6�8�~�3�2�7�6�7�)，�8�0�0�0�0�0�0�0�~�7�F�F�F�F�F�F�F（�-�2�1�4�7�4�8�3�6�4�8�~�2�1�4�7�4�8�3�6�4�7）

�M�o�d�b�u�s �H�E�X 名稱 說明 動作

通訊同步檢測位元，輸入範圍�0�0�0�0�~�0�0�0�3�(�0�~�3�)�0�:�N�.�8�.�1�.，�1�:�N�.�8�.�2�.，�2�:�E�V�E�N，�3�:�O�D�D

最小輸入對應顯示值，輸入範圍�D�8�F�1�~�2�7�0�F�(�-�9�9

�0�0�0�0�~�2�7�0�F�(�0�~�9�9�9�9�)

�9�9�~�9�9�9�9�)

最大輸入對應顯示值，輸入範圍�D�8�F�1�~�2�7�0�F�(�-�9�9�9�9�~�9�9�9�9�)

通訊位址，輸入範圍�0�0�0�0�~�0�0�F�F�(�1�~�2�5�4�)

顯示平均次數，輸入範圍�0�0�0�1�~�0�0�6�3�(�1�~�9�9�)

R

DISPLAY R
R

R
R

目前顯示值，輸入範圍�D�8�F�1�~�2�7�0�F�(�-�9�9�9�9�~�9�9�9�9�)

DISPLAY R目前顯示值，輸入範圍�0�0�0�0�~�7�F�F�F�F�(�0�~�3�2�7�6�7�)

目前顯示值，輸入範圍�0�0�0�0�~�7�F�F�F�F�(�0�~�3�2�7�6�7�)

目前顯示值，輸入範圍�D�8�F�1�~�2�7�0�F�(�-�9�9�9�9�~�9�9�9�9�)

目前顯示值，輸入範圍�D�8�F�1�~�2�7�0�F�(�-�9�9�9�9�~�9�9�9�9�)

DISPLAY
R

通訊鮑率，輸入範圍�0�0�0�0�~�0�0�0�3�(�0�~�3�)�0�: �1�9�2�0�0，�1�: �9�6�0�0，�2�:�4�8�0�0， �3�:�2�4�0�0

通關密碼，

通關密碼，

輸入範圍

輸入範圍 �0�0�0�0�~�2�7�0�F�(�0�~�9�9�9�9�)

最大輸入對應顯示值，輸入範圍�D�8�F�1�~�2�7�0�F�(�-�9�9�9�9�~�9�9�9�9�)

目前顯示值，輸入範圍�D�8�F�1�~�2�7�0�F�(�-�9�9�9�9�~�9�9�9�9�)

目前顯示值，輸入範圍�D�8�F�1�~�2�7�0�F�(�-�9�9�9�9�~�9�9�9�9�)

目前顯示值，輸入範圍�D�8�F�1�~�2�7�0�F�(�-�9�9�9�9�~�9�9�9�9�)

最小輸入對應顯示值，輸入範圍�D�8�F�1�~�2�7�0�F�(�-�9�9�9�9�~�9�9�9�9�)

數位通訊協定位址表


